1.  Naujų vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

tinklų tiesimo Joniškėlio m. Pasvalio r. 

statybos techninės priežiūros paslaugos. 

14.000,00 2.940,00 16.940,00 

Bendra pasiūlymo kaina 14.000,00 Eur be PVM. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  –  16.940 Eur.  00 ct.  

Šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt Eur 00 ct. 

(skaičiais ir žodžiais)                      

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaičius po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;